
Вгој 11 - бћжиса 200 б В П 2 В Е М 1  О Е А б Ш К  В1Н Ре1ак, 19.2. 2016.

На основу члана 61. став 2. Закона о управи 
("Службени гласник БиХ", бр. 32/02 и 102/09) и члана 25. 
Закона о Управи за индиректао опорезивање ("Службени 
гласник БиХ", број 89/05), а у вези са чланом 6. Закона о 
систему индиректаог опорезивања у Босни и Херцеговини 
("Службени гласник БиХ", бр. 44/03, 52/04, 34/07, 4/08, 49/09 
и 32/13), дирекгор Управе за индиректао опорезивање 
доноси

ОДЛУКУ
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЈ1УКЕ О 

ОРГАНИЗ АЦИОНОЈ СТРУКТУРИ РЕГИОНАЛНИХ 
ЦЕНТАРА БАЊА ЛУКА, САРАЈЕВО, МОСТАР И 

ТУЗЛА
I

У Одлуци о организационој структури Регионалних 
центара Бања Лука, Сарајево, Мостар и Тузпа ("Службени 
гласник БиХ", бр. 51/04, 59/04 и 79/09) (у даљем тексту: 
Оддука), врнш се измјена и допуна тако што се у тачки I 
Оддуке под редним бројем 3. У Регионалном центру Мостар 
у првој алинеји брише трећа, четврта и шеста подалинеја, а 
пета и седма подалинеја постају трећа и четврта подалинеја. 

Иза осме алинеје додаје се девета алинеја која гласи: 
Царинска испостава Неум 

Царински реферат/Гранични прелаз Неум I 
Царински реферат/Гранични прелаз Неум II 
Царински реферат/Гранични прелаз Иваница"

II
Ова Оддука ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивањау "Службеном гласнику БиХ".
Број 02-2-374-2/16 Директор

05. фебруара 2016. године Др Миро Џакула, с. р.


